
 

 

 

 

 

                                                                                                                   
 

 

     

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LVІІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ 

  

                                         Рішення № 4 

 

 

 

м. Мостиська                                            від   22   листопада 2024 року 

 

 

Про затвердження програми сприяння 

матеріально-технічному забезпеченню 

санаторію «Прикордонник - Немирів» 

(Військова частина 1487) Державної 

прикордонної служби України 

 
 Керуючись пунктом 16 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Мостиська міська рада  Львівської області вирішила : 

 

 

1. Затвердити Програму сприяння матеріально-технічному забезпеченню санаторію 

«Прикордонник - Немирів» (Військова частина 1487) Державної прикордонної служби 

України, дислокованої на території Яворівського району Львівської області на 2024 рік, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова  підпис   Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
  Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 4 від 22.11.2024р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма 

сприяння матеріально-технічному забезпеченню 

санаторію «Прикордонник-Немирів» (військова 

частина 1487) Державної прикордонної служби 

України дислокованої на території Яворівського 

району Львівської області на 2024 рік 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

м. Мостиська 
2024 рік 



 

 

 

 

 

 
 

1. Загальні положення 

          Програма сприяння матеріально-технічному забезпеченню санаторію 

«Прикордонник - Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної 

служби України дислокованої на території Яворівського району Львівської 

області на 2024 рік, розроблена з відповідно до постанови Верховної Ради 

України від 06.05.2014 №1238-VII «Про додаткові заходи щодо зміцнення 

обороноздатності та безпеки держави», з метою сприяння матеріально-

технічному забезпеченню санаторію «Прикордонник - Немирів» (військова 

частина 1487) Державної прикордонної служби України) , яка дислокується 

на території Яворівського району Львівської  області.  

 

2. Мета і основні завдання Програми. 

Забезпечення державного суверенітету, територіальної цілісності та 

недоторканості України, захисту та охорони життя, прав, свобод і законних 

інтересів громадян, суспільства і держави від злочинних та інших протиправних 

посягань, охорони громадського порядку та забезпечення громадської безпеки, 

зокрема сприяння матеріально-технічному забезпеченню санаторію 

«Прикордонник - Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної 

служби України, яка дислокована на території Яворівського району, військово-

медичній установі. 

Завданням Програми є сприяння матеріально-технічному забезпеченню 

санаторію «Прикордонник - Немирів» (військова частина 1487) Державної 

прикордонної служби України, військово-медичній установі та створення 

належних умов щодо лікування та реабілітації військовослужбовців та 

учасників АТО. 

 

3. Визначення відповідальних виконавців Програми. 

          Головним розпорядником коштів за Програмою є Мостиська міська рада 

відповідальним виконавцем заходів Програми - санаторій «Прикордонник - 

Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної служби України. 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 

джерел фінансування, строки виконання завдань, заходів Програми. 

Програма передбачає комплексне розв’язання у невідкладному порядку 

проблем поліпшення стану матеріально-технічного забезпечення санаторію 

«Прикордонник - Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної 

служби України, яка дислокована на території Яворівського району Львівської 

області, військово-медичній установі. Виконання Програми надасть можливість 

здійснити заходи щодо забезпечення державного суверенітету, територіальної 

цілісності та недоторканості України, захисту та охорони життя, прав, свобод і 

законних інтересів громадян, суспільства і держави від злочинних та інших 

протиправних посягань, охорони громадського порядку та забезпечення 

громадської безпеки, зокрема сприяння матеріально-технічному забезпеченню 



 

 

 

 

 

санаторію «Прикордонник - Немирів» (військова частина 1487) Державної 

прикордонної служби України, яка дислокована на території Яворівського 

району, військово-медичній установі.  

Напрямки фінансування - для сприяння матеріально-технічному 

забезпеченню санаторію «Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) 

Державної прикордонної служби України, дислокованої на території 

Яворівського району Львівської області. 

        Головним  розпорядником коштів є Мостиська міська рада 

Кошти на реалізацію Програми виділяються з міського бюджету та з інших 

джерел не заборонених законодавством. 

Реалізація Програми відбуватиметься протягом 2024 року. 

 

5.Перелік завдань і заходів Програми, напрямів використання 

бюджетних коштів та результативних показників. 

 

У Програмі передбачається здійснити ряд завдань та заходів щодо 

покращення рівня матеріально-технічного забезпечення санаторію 

«Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної 

служби України на 2024 рік, створення належних умов щодо лікування та 

реабілітації військовослужбовців. 

Заходами Програми передбачається: 

Капітальний ремонт лікувального корпусу А-3 ін. №101310024 за адресою: смт. 

Немирів, вул. Курортна 22, Львівської області  Яворівського району. 

 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми. 

 

 

        Контроль за виконанням Програми сприяння матеріально-технічному 

забезпеченню санаторію «Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) 

Державної прикордонної служби України, дислокованої на території 

Яворівського району Львівської області на 2024 рік, здійснює Мостиська міська 

рада. 

 
 

Секретар ради                                       Олег МАКАР 

                       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Додаток 1 

до Програми сприяння матеріально-технічномузабезпеченню 

санаторію «Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) 

Державної прикордонної служби України, дислокованої на 

території  

    Яворівського району Львівської області на 2024 рік 
 

ПАСПОРТ 

Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню санаторію 

«Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) Державної 

прикордонної служби України, дислокованої на території Яворівського 

району Львівської області на 2024 рік 
 

1. Ініціатор розробки Програми – санаторій «Прикордонник – Немирів» 

(військова частина 1487) Державної прикордонної служби України. 

2. Розробник Програми - Санаторій «Прикордонник – Немирів» 

(військова частина 1487) Державної прикордонної служби України.  

 3. Головні розпорядники коштів програми Програми - санаторій 

«Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної 

служби України, Фінансове управління Мостиської міської ради.                                                                           

4. Відповідальний виконавець Програми - санаторій «Прикордонник – 

Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної служби України.  

5. Учасники Програми – Мостиська міська рада, Санаторій 

«Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) Державної прикордонної 

служби України.  

6. Термін реалізації Програми – 2024 рік. 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів необхідних для реалізації 

Програми на 2024 рік – 50,0 тис. грн. 

7.1.  в т. ч. коштів місцевого бюджету – 50,0 тис. грн. 

 

 

 

Секретар ради                                     Олег МАКАР 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Додаток 2  

До Програми сприяння матеріально-технічному 

забезпеченню санаторію  

«Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) 

Державної прикордонної служби України 

дислокованої на території Яворівського району 

Львівської області на 2024 рік 
 

 

Ресурсне забезпечення  

 

Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню санаторію 

«Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) Державної 

прикордонної служби України, дислокованої на території Яворівського 

району Львівської області на 2024 рік 

 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання 

Програми 

 

2024 рік 

тис. грн. 

Усього витрати на 

виконання Програми 

Усього, 50,00 50,00 

у тому числі:   

місцевий бюджет 50,00 50,00 

 
 

 

 

 

Секретар ради                                    Олег МАКАР 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

До Програми сприяння матеріально-технічному 

забезпеченню санаторію «Прикордонник – Немирів» 

(військова частина 1487) Державної прикордонної служби 

України дислокованої на території Яворівського району 

Львівської області на 2024 рік 

 
Перелік напрямів, завдань, заходів і результативних показників  

 Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню санаторію «Прикордонник – Немирів» (військова частина 1487) Державної 

прикордонної служби України дислокованої на території Яворівського району Львівської області на 2024 рік 

№ 
з/п 

Назва 
завдання  

Перелік заходів 
завдання  

Показники 
виконання заходу, 

один. виміру  

Виконавець 
заходу, показника 

Фінансування 2024 рік 
Очікуваний результат 

Джерела**  Обсяги, тис. грн. 

1. Сприяння 

матеріально-

технічному 

забезпеченню 

санаторію 

«Прикордонни

к – Немирів» 

(військова 

частина 1487) 

Державної 

прикордонної 

служби 

України 

Капітальний ремонт 

лікувального 

корпусу А-3 ін. 

№101310024  

за адресою:  

смт. Немирів, вул. 

Курортна 22, 

Львівської області  

Яворівського 

району 

Затрат: 

витрати на 

капітальний ремонт 

лікувального корпусу 

А-3 ін. №101310024  

за адресою:  

смт. Немирів, вул. 

Курортна 22, 

Львівської області  

Яворівського району 

Військова частина 

1487 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

50,00 Покращення  матеріальної 

бази для підвищення рівня 

ефективності лікування 

пацієнтів санаторію 

«Прикордонник – 

Немирів» (військова 

частина 1487) Державної 

прикордонної служби 

України, створення 

належних умов щодо 

реабілітації 

військовослужбовців та 

учасників АТО 

Продукту: 

створення належних 

умов для лікування 

військовослужбовців  

Військова частина 

1487 

  

Ефективності: 

Покращення умов 

перебування та 

лікування 

військовослужбовців 

Військова частина 

1487 

       

Якості:100% Військова частина 

1487 

  

Усього на етап або на програму:   50,00  
 

 

 

 

                                     Секретар    ради     Олег МАКАР 



 

 

 

 

 

8 

 

 

 


